UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 255/QĐ-SGDĐT Cần Thơ, ngày 27 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch Tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

năm học 2023-2024 của Trường Thực hành Sư phạm

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2023

của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc phê duyệt Kế hoạch Tuyển

sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023-2024;

Xét Tờ trình số 28/TTr-THSP ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Thực hành Sư phạm về việc phê duyệt Kế hoạch Tuyển sinh vào lớp 10

trung học phổ thông năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch Tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

năm học 2023-2024 của Trường Thực hành Sư phạm (đính kèm).

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Thực hành Sư phạm chịu trách nhiệm tổ

chức thực hiện nghiêm túc công tác tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

năm học 2023-2024 theo Kế hoạch này.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

có liên quan, Hiệu trưởng Trường Thực hành Sư phạm chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

		2023-04-27T17:36:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Tăng<nguyenphuctang@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T17:36:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Tăng<nguyenphuctang@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!